
Μυκοτοξίνες στις υδατοκαλλιέργειες: Καινοτόμες διαχειριστικές 
πρακτικές για την προστασία της υγείας ιχθύων και καταναλωτών

Ανίχνευση µυκοτοξινών σε πρώτες 
ύλες φυτικής προέλευσης µέσω 

φασµατοσκοπίας εγγύς υπερύθρου
(FT-NIR)

Workshop έργου 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας

Σχολή Γεωπονικών Επιστημών

Τμήμα Γεωπονίας Ιχθυολογίας και 
Υδάτινου Περιβάλλοντος

Εργαστήριο Υδατοκαλλιεργειών

Οδός Φυτόκου, Βόλος

Τρίτη

12
12
2023
10:00


